
Splash Meet Manager 11, Build 23699 Registered to Krzysztof Janus 2012-11-18 19:32 - Strona 1

XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 3 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2012-11-17 - 15:15 Sponsor: Assamann Distribution Wyniki
Minimum Startowe : 36.60

Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS.

13 - 15 lat

1. ANDREOSE Jan Luigi 98 AZS AWF Wrocław 27.73 542
2. CHUDY Michał 97 UPKS Wodnik Rawicz 27.74 541
3. KAŹMIERCZAK Wojciech 97 Uks Kapry-Armexim Pruszków 27.85 535
4. SAWCZUK Oskar 98 SKS Start Łódź 28.01 525
5. RUDKOWSKI Kai 98 KORNER Zielona Góra 28.04 524
6. KUBIACZYK Jakub 97 UKS 9 Kalisz 28.84 481
7. KOLASA Dawid 97 MKS Juvenia Wrocław 28.93 477
8. CZECH Szymon SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.31 459
9. TRÓJCA Mateusz 97 MKS MOS Katowice 29.46 452

10. SPRINGER Adrian 97 KP Astromal Akwawit Leszno 29.57 447
11. ŚCIBIOREK Krzysztof 97 SKS Start Łódź 30.38 412
12. WIERTELAK Karol 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 30.90 391
13. SĘCZEK Szymon 99 Mks Trójka Łódź 31.21 380
14. WAŚCIŃSKI Konrad 98 KP Astromal Akwawit Leszno 31.34 375
15. SŁAWIŃSKI Marcin 97 Uks ,,Orka'' Lubań 31.37 374
16. LIPIŃSKI Kacper 98 WKS Śląsk Wrocław 31.69 363
17. BŁASZCZYK Michał SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.95 354

KARPIUK Kamil 98 MKS Juvenia Wrocław 31.96 354
19. ŻURAWA Kacper 98 UKS 9 Kalisz 32.97 322
20. GRZESIŃSKI Michał 98 Mks Piast Głogów 33.07 319
21. GRZYMSKI Mateusz 98 WKS Śląsk Wrocław 33.30 313
22. WESOŁOWSKI Filip 97 Mks Trójka Łódź 33.37 311
23. ŚWIDERSKI Patryk 99 UKS 9 Kalisz 34.43 283
24. AMPULSKI Remigiusz 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 34.51 281
25. SIEMIGINOWSKI Bartosz 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 34.85 273
26. KULIG Wojciech 98 Uks ,,Orka'' Lubań 34.97 270
27. NITA Jakub 99 KP Astromal Akwawit Leszno 35.29 262
28. WYSOCKI Marek 99 Klub Pływacki "Totis Viribus" 36.52 237
29. GIL Bartosz 99 UPKS Wodnik Rawicz 38.00 210
30. TUL Jakub 99 Start Wrocław 49.39 95 177

15 lat

1. CHUDY Michał 97 UPKS Wodnik Rawicz 27.74 541
2. KAŹMIERCZAK Wojciech 97 Uks Kapry-Armexim Pruszków 27.85 535
3. KUBIACZYK Jakub 97 UKS 9 Kalisz 28.84 481
4. KOLASA Dawid 97 MKS Juvenia Wrocław 28.93 477
5. CZECH Szymon SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.31 459
6. TRÓJCA Mateusz 97 MKS MOS Katowice 29.46 452
7. SPRINGER Adrian 97 KP Astromal Akwawit Leszno 29.57 447
8. ŚCIBIOREK Krzysztof 97 SKS Start Łódź 30.38 412
9. SŁAWIŃSKI Marcin 97 Uks ,,Orka'' Lubań 31.37 374

10. WESOŁOWSKI Filip 97 Mks Trójka Łódź 33.37 311
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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m grzbietowy

14 lat

1. ANDREOSE Jan Luigi 98 AZS AWF Wrocław 27.73 542
2. SAWCZUK Oskar 98 SKS Start Łódź 28.01 525
3. RUDKOWSKI Kai 98 KORNER Zielona Góra 28.04 524
4. WIERTELAK Karol 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 30.90 391
5. WAŚCIŃSKI Konrad 98 KP Astromal Akwawit Leszno 31.34 375
6. LIPIŃSKI Kacper 98 WKS Śląsk Wrocław 31.69 363
7. BŁASZCZYK Michał SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.95 354
8. KARPIUK Kamil 98 MKS Juvenia Wrocław 31.96 354
9. ŻURAWA Kacper 98 UKS 9 Kalisz 32.97 322

10. GRZESIŃSKI Michał 98 Mks Piast Głogów 33.07 319
11. GRZYMSKI Mateusz 98 WKS Śląsk Wrocław 33.30 313
12. AMPULSKI Remigiusz 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 34.51 281
13. SIEMIGINOWSKI Bartosz 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 34.85 273
14. KULIG Wojciech 98 Uks ,,Orka'' Lubań 34.97 270

13 lat

1. SĘCZEK Szymon 99 Mks Trójka Łódź 31.21 380
2. ŚWIDERSKI Patryk 99 UKS 9 Kalisz 34.43 283
3. NITA Jakub 99 KP Astromal Akwawit Leszno 35.29 262
4. WYSOCKI Marek 99 Klub Pływacki "Totis Viribus" 36.52 237
5. GIL Bartosz 99 UPKS Wodnik Rawicz 38.00 210
6. TUL Jakub 99 Start Wrocław 49.39 95 177

PARAOLIMPIC

1. STEFANOWSKI Krzysztof 93 Start Wrocław 59.31 55 504
2. JAKUBIEC Patryk 93 Start Wrocław 35.28 263 485
3. ZIARKOWSKI Damian 85 Start Wrocław 43.69 138 460
4. KRAJEWSKI Rafał 89 Start Wrocław 46.12 117 391
5. SŁOBODZIŃSKI Robert 79 Start Wrocław 50.51 89 355
6. TUL Jakub 99 Start Wrocław 49.39 95 177
7. WRONA Artur 86 Start Wrocław 51.73 83 154
8. SWATEK Łukasz 02 Stow. Druga Strona Sportu Kraków 1:06.64 39 130
9. JURECKI Jan 04 Start Wrocław 57.99 59 109

10. CHUHLA Jakub 02 Stow. Druga Strona Sportu Kraków 1:47.61 9 37
DYSKW. OSUCHOWSKI Adrian Culani Warszawa 1:17.28

OPEN

1. ANDREOSE Jan Luigi 98 AZS AWF Wrocław 27.73 542
2. CHUDY Michał 97 UPKS Wodnik Rawicz 27.74 541
3. KAŹMIERCZAK Wojciech 97 Uks Kapry-Armexim Pruszków 27.85 535
4. SAWCZUK Oskar 98 SKS Start Łódź 28.01 525
5. RUDKOWSKI Kai 98 KORNER Zielona Góra 28.04 524
6. KUBIACZYK Jakub 97 UKS 9 Kalisz 28.84 481
7. KOLASA Dawid 97 MKS Juvenia Wrocław 28.93 477
8. CZECH Szymon SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.31 459
9. TRÓJCA Mateusz 97 MKS MOS Katowice 29.46 452

10. SPRINGER Adrian 97 KP Astromal Akwawit Leszno 29.57 447
11. ŚCIBIOREK Krzysztof 97 SKS Start Łódź 30.38 412
12. WIERTELAK Karol 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 30.90 391
13. SĘCZEK Szymon 99 Mks Trójka Łódź 31.21 380
14. WAŚCIŃSKI Konrad 98 KP Astromal Akwawit Leszno 31.34 375
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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS.

15. SŁAWIŃSKI Marcin 97 Uks ,,Orka'' Lubań 31.37 374
16. LIPIŃSKI Kacper 98 WKS Śląsk Wrocław 31.69 363
17. BŁASZCZYK Michał SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.95 354
18. KARPIUK Kamil 98 MKS Juvenia Wrocław 31.96 354
19. ŻURAWA Kacper 98 UKS 9 Kalisz 32.97 322
20. GRZESIŃSKI Michał 98 Mks Piast Głogów 33.07 319
21. GRZYMSKI Mateusz 98 WKS Śląsk Wrocław 33.30 313
22. WESOŁOWSKI Filip 97 Mks Trójka Łódź 33.37 311
23. ŚWIDERSKI Patryk 99 UKS 9 Kalisz 34.43 283
24. AMPULSKI Remigiusz 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 34.51 281
25. SIEMIGINOWSKI Bartosz 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 34.85 273
26. KULIG Wojciech 98 Uks ,,Orka'' Lubań 34.97 270
27. JAKUBIEC Patryk 93 Start Wrocław 35.28 263 485
28. NITA Jakub 99 KP Astromal Akwawit Leszno 35.29 262
29. WYSOCKI Marek 99 Klub Pływacki "Totis Viribus" 36.52 237
30. GIL Bartosz 99 UPKS Wodnik Rawicz 38.00 210
31. ZIARKOWSKI Damian 85 Start Wrocław 43.69 138 460
32. KRAJEWSKI Rafał 89 Start Wrocław 46.12 117 391
33. TUL Jakub 99 Start Wrocław 49.39 95 177
34. SŁOBODZIŃSKI Robert 79 Start Wrocław 50.51 89 355
35. WRONA Artur 86 Start Wrocław 51.73 83 154
36. JURECKI Jan 04 Start Wrocław 57.99 59 109
37. STEFANOWSKI Krzysztof 93 Start Wrocław 59.31 55 504
38. SWATEK Łukasz 02 Stow. Druga Strona Sportu Kraków 1:06.64 39 130
39. CHUHLA Jakub 02 Stow. Druga Strona Sportu Kraków 1:47.61 9 37

DYSKW. OSUCHOWSKI Adrian Culani Warszawa 1:17.28

PK MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 32.16 347


